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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja 

 
Karkkilan kaupunginhallitus on 9.6.2025 pidetyssä kokouksessaan 
päättänyt täyttölupamenettelyn käyttöönotosta. Täyttölupamenettelyn 
mukaisesti kaikissa vakinaisissa ja määräaikaisissa rekrytoinneissa tulee 
pyytää täyttölupa kaupunginhallitukselta ennen rekrytointiprosessin 
aloittamista. 
 
Täyttölupamenettelystä on voitu poiketa ainoastaan välttämättömissä, 
enintään kahden viikon mittaisissa työ- ja virkasuhteissa, yli kahden viikon 
mutta alle kuuden kuukauden mittaisissa sijaisjärjestelyissä ja niihin 
liittyvissä välttämättömissä rekrytoinneissa sekä nuorten työpajalle 
palkattavien nuorten työsuhteissa. 
 
Karkkilan kaupunkikehityksen toimiala hakee täyttölupia seuraaviin 
tehtäviin: 

- Yhdyskuntatekniikan puistopuolen kausityöntekijä 
- Mittaus- ja kiinteistötoimen paikkatietoinsinööri 

 
 

Yhdyskuntatekniikan puistopuolen kausityöntekijä 
 
Tämä täyttölupa koskee yhdyskuntatekniikan puistopuolen kausityöntekijän 
tehtävää.  
 
Karkkilan kaupunki on tilannut Granlund Managerilta vuonna 2019 
kuntatekniikkaa koskevan työmitoitusselvityksen, jonka mukaan 
ulkoalueiden hoitamisen vaatima resurssitarve on ollut vuonna 2019 
yhteensä 3,6 henkilötyövuotta (htv). Vuoden 2019 jälkeen ulkoalueiden 
työvoimatarve on edelleen kasvanut muun muassa uusien rakennettujen 
ulkoilureittien myötä.  
 
Puistopuolen kausityöntekijän tehtäviin kuuluu monipuolisia viheralan 
tehtäviä, kuten ruohonleikkuu päältä ajettavilla ja työnnettävillä leikkureilla, 
trimmeröinti, raivaussahatyöt, kasvienhoito, puhtaanapito ja roskahuolto 
sekä kalusteiden ja leikkivälineiden rakenteiden huoltotehtäviä. Tehtävään 
sisältyy myös varallaoloa ja päivystystyötä, joten valmius näihin on 
välttämätöntä. 
 
Tehtävän kustannukset katetaan yhdyskuntatekniikan palvelualueen 
talousarvion sisältä siirtämällä määrärahaa koneurakoinneista 
puistopuolen kausityöntekijän palkkakustannuksiin. Täyttöluvalla ei siten 
ole talousarviota ylittävää vaikutusta. 
 
Vaatimuksena tehtävään on B-luokan ajokortti, puistopuutarhurin koulutus 
tai muu vastaava koulutus ja/tai vastaava työkokemus alan tehtävistä sekä 
suoritettu Tieturva 1 -kortti. 
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Yhdyskuntatekniikan toimialan vastaavaa puistotyötehtävää on aiemmissa 
rekrytoinneissa tarjottu yhteistoimintamenettelyjen (YT) seurauksena 
vapautuneille ja irtisanomisuhan alla olleille henkilöille 
yhteistoimintalainsäädännön edellyttämällä tavalla. Kyseisissä 
menettelyissä kenelläkään irtisanotuista henkilöistä ei kuitenkaan ole ollut 
halukkuutta tai edellytyksiä ottaa vastaan vastaavaa tehtävää. Mahdolliset 
tehtävään soveltuvat henkilöt huomioidaan rekrytointiprosessin 
yhteydessä. 
 
Edellä esitetyin perustein kaupunkikehitys hakee täyttölupaa 
määräaikaiseen yhdyskuntatekniikan toimialueen puistopuolen 
kausityöntekijän tehtävään 31.10.2026 asti. 
 
Mittaus- ja kiinteistötoimen paikkatietoinsinööri 
 
Kaupunkikehitys hakee henkilövaihdosten takia toistaiseksi voimassa 
olevaa täyttölupaa mittaustoimen paikkatietoinsinöörin tehtävään. 
Paikkatietoinsinöörin tehtäviin kuuluu mm. kaupungin kantakartan ja 
paikkatietoaineiston ylläpito, kuntarekisterin kiinteitöosan pääkäyttäjänä 
toimiminen, mittauksista vastaaminen, sekä tonttijakojen ja 
kiinteistötoimitusten valmistelut.  
 

 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 Kaupunginhallitus päättää 

 
1) myöntää täyttöluvan määräaikaiseen yhdyskuntatekniikan palvelualueen 
puistopuolen kausityöntekijän tehtävään 31.10.2026 asti, ja 
 
2) myöntää täyttöluvan toistaiseksi voimassa olevaan paikkatietoinsinöörin 
tehtävään. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: kaupunkikehitys 
 


